АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«22» февраля 2023г.                                           № 110

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 12.08.2021 № 475

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории города Курска,
утвержденным решением Курского городского Собрания от 15.08.2017
№ 226-5-РС, учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся
31.01.2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации города Курска от 12.08.2021
№ 475 «Об утверждении изменений в документацию по планировке
территории ЮЗЖР-II в части «микрорайонов № 4 и № 4а Юго-Западного
жилого района – II в городе Курске» следующее изменение:

проект планировки территории изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.
        2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».
        3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

46:29:102215

46:29:102215

-

-

, ,

./ .

,

-II
" - - II

".

. 1:5000

1

.
.

1

-II " - - II "

,

20 0 100
1:2000

/ .

1 211

2 711

3 511

4 211

5 211

6 311

7 411

8 211

9 1011

10 211

11 211

12 211

14 511

15 211

16 411

17 511

18 280 -3
19 -1
20 -1
22

251
-

-

:

/

, :

( )

1

2

10,59 7,6

. 4358 2423
. / . 27 27

./ 412 319

3 , . . 117,7 65,4
- 11 . . 117,7 65,4
- 16 . . - -

4
280 -

( ./ .) . 750/1150 370/840

:
1. .
2. - 50 % )

( 19.09.2014).

/ .

1 318

2 218

3 218

4 318

5

6 318

7 318

8 418

9 318

:
.

* .

316

10 - -3

11 - 220 -3
12 1600 -4

17 900 - --

( )

18,83

4328
27,7
230

119,9
-

103,3

220

.
- -1600

29,42

8686
27
321

237,6
117,7

103,3

500

-
1600

:

- 18 . . - -
16,6 16,6

13 ( -1) 1 -
( -1)
( -2)

1 -
1 -

( ) 1 -

14
15
16

. 4241,5

. 772,2

. 8490

. 825,5

. 600

/
( )

:

, 1 7,610,59
, .2 2423435811109

, ./3 319412
, . . 4 88,24*163,87*453,08
, . . 5

(%) 6 1420
- , .,

50 %
7 81814734091

409737

- , .,
. .

9 2366593288
25101223

, 10 -280

( ./ .), . 12 370/840750/1150

( )
18,83
4328
230

200,97*
119,88

16
1800
900

2393
972
220

.

65,43117,68303,31

, 11 -- 1600

29,42
8686
321

353,12
237,56

18
3273
1637

3052
972
500

750/1150
16001600

500

37,02

300

16

- , .,8 589
70

589
70

-
-

-
-

589
70

:
* 4 " ", "

. . . " ( 07.06.2019).

-II -
-II

.

18 -*